АДМИНИСТРАЦИЯ     [image: image1.jpg]

     БРАСОВСКОГО РАЙОНА

     БРЯНСКАЯ     ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 22 » августа  2019 г. № 280
п. Локоть
О внесении изменений в проект организации
дорожного движения на автомобильные

дороги общего пользования местного значения

на территории муниципального образования
«Локотское городское поселение», утвержденный
постановлением администрации Брасовского

района от 29.12.2018г.№573

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Локотского городского поселения, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Локотское городское поселение» на 2018-2024 годы, утвержденной постановлением администрации Брасовского района от 30.11.2017 года № 482  и в целях повышения безопасности дорожного движения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в проект организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Локотское городское поселение», утвержденный постановлением администрации Брасовского района следующие изменения:
1.1. Включить в проектную ведомость размещения дорожных знаков тома №1:

- запрещающий знак 3.27 «Остановка запрещена», совместно со знаками дополнительной информации 8.5.4 «Время действия» и 8.3.2 «Направление действие» типоразмер 2, на площади Ленина, по правой стороне забора административного здания, согласно Приложению № 1;
- запрещающий знак 3.27 «Остановка запрещена», совместно со знаками дополнительной информации 8.5.4 «Время действия» и 8.3.1«Направление действие» типоразмер 2, на площади Ленина по левой стороне забора административного здания, согласно Приложению №1;
- разметка 1.4 «Сплошная желтая», на площади Ленина, полукругом вдоль автостоянки административного здания, согласно Приложению №1.
2. Муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Коммунальщик» организовать работу по монтажу новых дорожных знаков и дорожной разметки в соответствии с изменениями, внесенными в дислокацию дорожных знаков муниципального образования «Локотское городское поселение» в соответствии с п.1 данного постановления и приложением №1 к данному постановлению (схема).
3. Отделу по вопросам Локотского городского поселения обеспечить информирование населения о внесенных изменениях в дислокацию дорожных знаков муниципального образования «Локотское городское поселение», путем опубликования настоящего постановления в районной газете «Вестник».
4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Брасовского района в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнения постановления оставляю за собой.
И.о главы администрации
Брасовского района

С.А. Литвяков